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DUOLIFE Żeń-szeń 60 kapsułek
 

Cena: 68,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent DUOLIFE S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDUOLIFE Żeń-szeń to suplement diety z linii Pure Formula zawierający kompozycję ekstraktów z trzech gatunków żeń-szenia:
właściwego, amerykańskiego oraz syberyjskiego w skoncentrowanej porcji. Jest ona zamknięta w kapsułkach z organicznej pochodnej
celulozy (HPMC) o opóźnionym czasie uwalniania. Żeń-szeń właściwy nazywany jest również ginsengiem lub wszechlekiem. Swoje
cenne właściwości żeń-szeń zawdzięcza zawartości wielu unikatowych składników aktywnych. Najważniejsze z nich, zawarte w
korzeniu żeń-szenia, to tzw. ginsenozydy (około 40 różnych związków) należące do grupy saponin. Ich zawartość w korzeniach sięga ok.
2-3%.Żeń-szeń amerykański, nazywany jest również żeń-szeniem pieciąiolistnym. Jest on blisko spokrewniony z żeń-szeniem właściwym
i podobnie jak on swoje cenne właściwości zawdzięcza przede wszystkim ginsenozydom, które występują obficie w korzeniach, liściach,
łodydze i owocach rośliny. Ponadto żeń-szeń amerykański obfituje w takie związki aktywne jak terpeny, związki fenolowe, aminokwasy,
flawonoidy, olejki eteryczne, witaminy i minerały.Żeń-szeń syberyjski, inaczej eleuterokok kolczasty. Żeń-szeń syberyjski zawiera przede
wszystkim eleuterozydy A-G i I-M, które odpowiadają za większość cennych właściwości tej rośliny. Ponadto żeń-szeń syberyjski bogaty
jest w takie związki aktywne jak m.in. ginsenozydy, panaksany, panaksynole, witaminy z grupy B, witaminy A i C, wapń, miedź, fosfor,
cynk, potas, żelazo, magnez, sód i wiele innych.Sposób użycia2 kapsułki dziennie podczas posiłku.Składzawartość w porcji dziennej (2
kapsułki):ekstrakt z żeń-szenia właściwego (Panax ginseng C.A. Mey) 1:1 (200 mg) standaryzowany na 7% zawartość ginsenozydów (14
mg), ekstrakt z żeń-szenia amerykańskiego (Panax quinquefolius L.) 2:1 (200 mg) standaryzowany na 5% zawartość ginsenozydów (10
mg), błonnik jabłkowy, ekstrakt z żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus) 3:1 (120 mg) standaryzowany na 0,8%
zawartość eleuterozydów (0,96 mg), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu (z ryżu), witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan) –
2,8 mg (200% RWS*). Składnik otoczki kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza (HPMC). * RWS – Referencyjna wartość spożycia dla
przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal). Wartości odżywcze na 100 g Wartość energetyczna194 kcal/ 812,2 kJTłuszcz 0,93 gw
tym: nasycone kwasy tłuszczowe 0,13 gWęglowodany 41,5 gw tym: cukry 1,3 gBłonnik 19,5 gBiałko 2 gSól 0,02 gProducentDuolife
S.A.ul. Topolowa 2232-082 Więckowice
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